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Vad är Mikaeli marknad? 
Mikaeli, eller Mickelmäss som det kallades förr, har funnits sedan medeltiden. 

Mikaelidagen inföll den 29 september och då skulle skördetiden vara avslutad. Det 

var också då som arbetsfolket på gårdarna kunde byta arbetsgivare, de fick sin lilla 

kontantlön och en frivecka. Många drog till stan för att gå på marknad och roa sig. 
 

Mikaeli marknad på Fredriksdal 
På Fredriksdal har vi firat Mikaeli i många år. Vår ambition är att erbjuda en kultur- 

historisk upplevelse där publiken, när de kliver innanför Fredriksdals grindar, ska  

få en känsla av att de förflyttat sig till tidigt 1900-tal . Marknaden handlar därför 

om mycket mer än bara försäljning. Här är marknadsmyller med liv och rörelse - 

krämare och gycklare, stadsfolk och patrask, hantverk, musik, skörd, mat och 

mycket mera. Fredriksdal säljer sin egen skörd och charkuterier tillverkade av kött 

från våra egna djur och det bjuds på en mängd olika aktiviteter med anknytning till 

sekelskiftet. Nöje, kommers och kunskap blandas på ett lustfyllt sätt. Med lite tur 

med vädret förväntar vi oss att det kommer ca 10 000 besökare för att ta del av 

denna fantastiska upplevelse! 
 

Vad förväntar vi oss av dig? 
Du som extern försäljare fyller en viktig funktion för att marknaden ska bli den 

tidsresa vi eftersträvar. Det är inte bara dina produkter som ska ha en koppling till 

Mikaeli utan vi vill också att du genom din klädsel, förpackningar, skyltar och annat 

hjälper till att förflytta publiken 100 år tillbaka i tiden. Vi ser också gärna att du 

lyfter fram hantverket bakom dina varor. 
 

Skulle du vilja vara med på Mikaeli marknad? 
Vi vill kunna erbjuda besökarna ett brett urval av produkter med anknytning till 

hantverk, mat, skörd och kulturhistoria. Bifogat finns en intresseanmälan som vi 

ber dig fylla i så noggrant som möjligt och returnera till oss senast den 19 april. 
 

Urval av försäljare 
När vi fått in alla intresseanmälningar, sitter en grupp från Fredriksdal och går ige-

nom och väljer ut de försäljare som erbjuds plats. Det som påverkar urvalet är bl a 
 

* kvaliteten på produkterna 

* kulturhistorisk koppling 

* flexibilitet i placering 
 

Det totala försäljningsutbudet ska ha en ”Mikaelianda” men ändå vara så mixat 

och varierat för besökarna som möjligt. Detta är ingen lätt uppgift så därför är det 

viktigt att du beskriver din produkt/aktivitet så utförligt som möjligt så att vi kan 

bilda oss en uppfattning om vad det är du har att erbjuda. Skicka gärna med bilder 

(det går mycket bra att maila bilder som bilaga till intresseanmälan. Ange bara 

noga vem bilderna hör ihop med). 
 

Besked om plats 
I slutet av maj skickar vi besked om ni fått plats på marknaden eller ej. Samtidigt 

skickas faktura på utställningsavgiften. Betalningsvillkor är 30 dagar. 
 

Bra att veta 
När   Söndag 26  september kl 10-17 
 

Var   Fredriksdal museer och trädgårdar, Helsingborg 
 

Sista anmälningsdag  19 april 2010 
 

Kostnad   Se bifogad prisinformation 
 

Placering   Vi försöker i möjligaste mån placera er enligt era 

önskemål. Ange gärna 1:a och 2:a handsval på 

anmälningsblanketten. 
 

Frågor   Kontakta Anna Eklund 

Tel 0709-568475 

e-post: anna.eklund@helsingborg.se 
 

Övrigt   Detta är en kulturhistoriskmarknad på ett museum 

som ska spegla hur Mikaeli marknad kunde se 

ut runt sekelskiftet. Det är viktigt att du som 

försäljare hjälper till att skapa rätt atmosfär med 

hjälp av klädsel, förpackningar, skyltar m m. Vi hjäl-

per gärna till med tips och idéer, om det behövs! 

 

Välkommen med din intresseanmälan! 
 

Vänliga hälsningar 

Fredriksdal museer och trädgårdar 

mailto:anna.eklund@helsingborg.se

